



Pølsehorn
65 g

Pr. stk.

5.-

(76.92/kg)

Skagenshorn
85 g

Pr. stk.

8.-

(94.12/kg)

**Græskarkerne-/
kartoffelrugbrød**
500 g

Pr. stk.

10.-

(20.00/kg)

Nybagt
bake-off

Blandet bagværk til lune priser

Vi elsker nybagt bake-off.
Derfor bager vi flere gange
dagligt i egen ovn.

Dagmartærte
383 g

Pr. stk.

19.-

(49.61/kg)

Baguette
300 g

Pr. stk.

7.50

(25.00/kg)

**Rundstykker
med birkes**
70 g

Pr. stk.

2.50

(35.71/kg)

Formbrød
750 g

Pr. stk.

15.-

(20.00/kg)

Grove håndværkere
80 g

Pr. stk.

2.50

(31.25/kg)

Grovkernebrød
750 g

Pr. stk.

16.50

(22.00/kg)

LAVE PRISER ER ET PRINCIP OG KVALITET ER VORES MÆRKESAG



Der tages forbehold for trykfejl, leverandørsvigt og udsolgte varer